



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

NZZ/92/D/11

Bydgoszcz dnia 04.01.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych i antyseptyków, preparatu do systemu Nocospray oraz nabojów do sterylizatora Steri Vac 5XL, nr sprawy NZZ/92/D/11.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie i wyrażenie zgody oraz dopuszczenie na zasadzie równoważności w Grupie nr 2, preparatu na bazie nietłutej substancji czynnej jaką są aminy a nie konkretnie glukoprotamina. Preparat nie zawiera aldehydów, alkoholi, pochodnych fenolowych, substancji z aktywnym tlenem ani związków chloru. Preparat osiąga oczekiwane przez Zamawiającego spektrum w stężeniu 0,25% w czasie 15 min., jest więc bardzo ekonomiczny w użyciu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie i wyrażenie zgody oraz dopuszczenie na zasadzie równoważności w Grupie 4, preparatu o pH ok. 7 czyli bliższe naturalnego pH skóry. Preparat na bazie propanolu, bez zawartości pochodnych fenolowych i alkoholu etylowego, doskonale tolerowany przez skórę. Przebadany zgodnie z normami EN 1500 w zakresie higienicznej dezynfekcji rąk – 30 sekund, oraz normy EN 12791 w zakresie chirurgicznej dezynfekcji rąk – 1,5 minuty.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający w grupie 9 ma na myśli naboje gazowe zawierające czysty EO, dopuszczone do stosowania przez producenta sterylizatora, będącego w posiadaniu Zamawiającego?

Czy Zamawiający w grupie 9 wymaga dopuszczenia nabojów z oświadczeniem producenta sterylizatora?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści tylko naboje zawierające czysty tlenek etylenu dostosowane do sterylizatora Steri Vac 5XL i dopuszczone przez producenta sterylizatora.

Zapytanie 4

Czy w grupie nr 3 Zamawiający dopuści preparaty zawierające glioksal, która to substancja Dyrektywą Komisji WE 2009/2/WE z dnia 15.01.2009 (Dz. Urzędowy UE z 16.01.2009) została wpisana na listę substancji niebezpiecznych o cechach mutagenu, rakotwórczych lub toksycznych dla rozrodczości?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza preparatów zawierających substancje szkodliwe dla zdrowia, a szczególnie te, które znajdują się na liście w Dzienniku Urzędowym UE z dn. 16.01.2009 r.

Zamawiający